
ZARZĄDZENIE NR 38/2025 
STAROSTY PRUDNICKIEGO 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji przyznającej dofinansowanie do opłat 
wnoszonych przez nauczycieli za różne formy kształcenia i doskonalenia 

zawodowego w I turze 2025 r. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz § 5 ust. 3 Regulaminu 
przyznawania dofinansowania do opłat pobieranych przez uczelnie, placówki 
doskonalenia nauczycieli oraz inne podmioty na rok 2025, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 46/230/2025 Zarządu Powiatu w Prudniku z dnia 
30 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia regulaminu dofinansowania opłat 
pobieranych przez uczelnie, placówki doskonalenia nauczycieli oraz inne 
podmioty na rok 2025 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję przyznającą dofinansowanie do opłat wnoszonych 
przez nauczycieli za różne formy kształcenia i doskonalenia zawodowego 
w składzie: 

1) Anna Wojtczak - Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia - Przewodnicząca 
Komisji; 

2) Sławomir Puzio - Prezes Oddziału ZNP w Prudniku - członek Komisji; 

3) Agata Dendewicz - Członek Zarządu Oddziału ZNP w Prudniku - członek 
Komisji; 

4) Jacek Szczepański - Przewodniczący Międzyzakładowej Organizacji 
Związkowej NSZZ "Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania 
w Prudniku - członek Komisji; 

5) Elżbieta Pajor-Hajdecka - Członek Zarządu Międzyzakładowej Organizacji 
Związkowej NSZZ "Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania 
w Prudniku - członek Komisji. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie 
Powiatowym w Prudniku i wchodzi w życie od dnia ogłoszenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0CD3E90-7230-4477-9E85-A71AAB613A34. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 38/2025 STAROSTY PRUDNICKIEGO z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


		2025-05-20T09:48:00+0200




